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Notenrücksprache am 14.02.2025, 10.00 - 12.00 Uhr oder siehe Anmerkung

Die Sprechstunde der Professorinnen und Professoren zur Notenbesprechung und  
Prüfungseinsicht findet in diesem Semester wie folgt statt:

Name Vorname Zi. Nr. Email Anmerkung

Bartoli Sandra Zoom sandra.bartoli@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Bathke Steffen Zoom steffen.bathke@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Benze Dr. Andrea 305 andrea.benze@hm.edu 10.00-12.00 Uhr
Anmeldung per Email

Berktold Ruth Zoom ruth.berktold@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Bontjes van Beek Valentin Zoom valentin.bontjes_van_beek@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Burlon Thomas Zoom thomas.burlon@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Eßig Dr. Natalie Zoom natalie.essig@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Hammer Thomas Email thomas.hammer@hm.edu Anfragen bitte per Email

Hansmann (LbA) Johanna Email johanna.hansmann@hm.edu Terminvereinbarung 
per Email

Henne Jörg Email henne@joerghenne.de Terminvereinbarung 
per Email

Hoheneder Daniel Email daniel_rudolf.hoheneder@hm.edu Terminvereinbarung 
per Email

Kappler Johannes 308 johannes.kappler@hm.edu 10.00-12.00 Uhr
Anmeldung per Email

Kegler Dr. Karl R. 305 karl.kegler@hm.edu 9.00-12.30 Uhr
Anmeldung per Email

Kretschmann Nicolas Zoom nicolas.kretschmann@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Krüger Julian Zoom julian.krueger@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Künzel Frederik 122 frederik.kuenzel@hm.edu 19.02.25, 10.00 Uhr
Anmeldung per Email

Mager Cornelius 105 cornelius.mager@web.de 10.00-12.00 Uhr
Anmeldung per Email

Martenson Björn Zoom bjoern.martenson@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Neumann Thomas Email thomas.neumann@hm.edu Terminvereinbarung per Email

Rellensmann Dr. Luise Zoom luise.rellensmann@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Scheurer Fabian Zoom fabian.scheurer@hm.edu Zoomterminvereinbarung 
per Email

Schiemann Dr. Lars Email lars.schiemann@hm.edu Terminvereinbarung per Email

Schmid Karin Email karin.schmid@hm.edu 9.30 - 10.30 Uhr
Anmeldung per Email bis Do.

Schühle Christian 205 christian.schuehle@hm.edu 10.00-12.00 Uhr
Anmeldung per Email

Specht Jochen 407 jochen.specht@hm.edu 11.30-12.30 Uhr
Anmeldung per Email

Wolfrum Arthur 407 arthur.wolfrum@hm.edu 11.00-12.00 Uhr
Anmeldung per Email

gez. B. Schwarz, 11.02.25


